
Srex Holding ApS

CVR-nr.: 42783641

Yrsavej 4 2 th
5200 Odense V

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/04/2026

Stig Rex Rørkær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Srex Holding ApS
Yrsavej 4 2 th
5200 Odense V
e-mailadresse: stigrex92@gmail.com
CVR-nr.: 42783641
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet består i at eje, besidde og investere i kapitalandele i andre kapitalselskaber samt enhver virksomhed, der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

Årets resultat udgør et underskud på 24.000 kr. Resultatet er påvirket af målrettede investeringer, som forventes at understøtte den fremtidige indtjening.

På den baggrund anser ledelsen resultatet for acceptabelt og tilfredsstillende.

Årets resultat er i væsentlig grad påvirket af regulering af værdipapirer samt øvrige finansielle poster, hvilket er naturligt for selskabets aktivitet som holdingselskab.

Der er ikke indtruffet usædvanlige forhold i regnskabsåret og der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt påvirker selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.268	
Resultat af ordinær primær drift		-7.268	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			2.000
Andre finansielle indtægter		18.531	1.026
Øvrige finansielle omkostninger		-35.263	-3.724
Ordinært resultat før skat		-24.000	-698
Årets resultat		-24.000	-698
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-24.000	-698
I alt		-24.000	-698

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		443.468	
Finansielle anlægsaktiver i alt		443.468	
Anlægsaktiver i alt		443.468	
Tilgodehavender hos kapitalinteresser			19.072
Tilgodehavender moms og afgifter			1.737
Tilgodehavender i alt			20.809
Andre værdipapirer og kapitalandele			40.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt			40.000
Likvide beholdninger		40.978	10.019
Omsætningsaktiver i alt		40.978	70.828
AKTIVER I ALT		484.446	70.828

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-32.997	-10.997
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		7.003	29.003
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			41.825
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		477.443	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		477.443	41.825
Gældsforpligtelser i alt		477.443	41.825
PASSIVER I ALT		484.446	70.828

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

0